Convocatoria

Beca para
estudios de
posgrado de
alta calidad

Beca para
estudios de
posgrado de
alta calidad -
ajuste

Beca para
estudios de
posgrado de
alta calidad -
ajuste

Beca para
estudios de
posgrado de
alta calidad -
ajuste

Total por
Rubro

Clave del Anexo

DSA/103.5/15/10145

DSA/103.5/16/13179

DSA/103.5/16/13187

DSA/103.5/16/13191

Equipo
de
Cémputo

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE PEROTE

Programa para el Desarrollo Profesional Docente, para el tipo Superior
Informe Financiero Parcial N° 13636
Con corte al : 30/6/2017

Magquinaria |Acervo
Experimentacion |y Equipo

Transporte |Bienes
Bibliografico |Instalacion |Mensual |Compensatoria |Manutencion |y Viaticos |Muebles

$21798.00 |$0.00

$21798.00 |$0.00

$127,512.45 |$0.00

Representante Institucional Contraloria Social

Otros |Unico

$
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Director General

Publicacion |Educativos

Visitas
Congresos |Becas
Reuniones |Honorarios

Servicios

$0.00  |$0.00
$0.00  |$0.00
f4151.3o $0.00
$0.00  ($0.00
f4,151.3o $0.00

Patentes |Total

$12629.37

$ 30798

$
114851.04

$ 30798

$
189,076.41

DAF/PROMEP11/03



